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Årsrapport  
Avdelingslederen har ordet  
2025 har vært et aktivt og innholdsrikt år for Tekna Aust-Agder avdeling. Vi har fortsatt 
arbeidet med å styrke medlemstilbudet, skape møteplasser og bidra til økt 
engasjement. Gjennom året har vi arrangert en rekke aktiviteter som har samlet både 
nye og gamle medlemmer. 

Inspirasjonsdagen om realfag ble gjennomført i samarbeid med Universitetet i Agder, og 
arrangementet fortsatte å være et viktig tiltak for å inspirere ungdom til å velge realfag. 
Elever og lærere fra videregående skoler i både Grimstad og Kristiansand deltok, og årets 
program bød på engasjerende foredrag og praktiske aktiviteter som ga deltakerne et godt 
innblikk i realfagenes muligheter. 

Tekna Ung Agder har også hatt et svært aktivt år. De har arrangert både sosiale og faglige 
aktiviteter. Samarbeidet med Tekna Student har vært godt, med flere populære 
arrangementer, og vi ser at arrangementer der både studentmedlemmer og vanlige 
medlemmer blir invitert fungerer godt. 

Vi har gjennom året tilbudt en rekke kurs og arrangementer, både fysisk og digitalt. Åpen 
dag på Vitensenteret ble også arrangert i både Arendal og Kristiansand, og spesielt 
arrangementet i Arendal satte ny rekord i antall besøkende – en svært positiv opplevelse 
for både oss og Vitensenteret. 

Medlemsmassen har fortsatt å øke i 2025, noe som viser at interessen for Teknas 
aktiviteter og faglige fellesskap står sterkt i regionen. Det gode samarbeidet med Tekna 
Vest-Agder avdeling har også bidratt til et bredere tilbud for alle medlemmer i Agder. 

Vi ser nå frem mot 2026 med stor entusiasme. Planene for det kommende året 
inkluderer nye kurs, sosiale møteplasser og videreutvikling av samarbeidet med både 
Vitensenteret og andre lokale aktører. Vi vil fortsette å jobbe for å skape relevante og 
engasjerende aktiviteter for våre medlemmer. Takk til alle som har deltatt, bidratt og 
engasjert seg i løpet av året – vi gleder oss til fortsettelsen i 2026. 

 

Leder, Anne Berit Bjønnum 

Tekna Aust-Agder avdeling 

23.02.2026 
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Styret og de tillitsvalgte  

Avdelingsstyret  

Styret i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn   Verv Arbeidssted  
Anne Berit Bjønnum Leder Arendal videregående skole avd 

Tyholmen 
Atle Havsø Nestleder Bliksund AS 
Anette Heimdal Kasserer Universitetet i Agder Campus Grimstad 
Lena Cecilie Karlsen Sekretær valgt Safran Software Solutions AS 
Roman Slobodchikov Styremedlem Norkart AS avd Kristiansand 
Kristin Tukun Varamedlem Glitre Nett AS Avd Arendal 
Xin He Varamedlem Telenor Maritime AS 

 

Styret har gjennomført syv ordinære styremøter og to fellesmøter med Vest-Agder 
avdeling, Tekna Ung, Seniorforum Vest-Agder og Tekna Student. Det har i forkant av R-
møtet også blitt gjennomført flere planleggingsmøter med delegasjonen fra Agder. 

 

Styret og de andre tillitsvalgte i avdelingen har bistand og støtte fra distriktskontoret ved:  

Navn Tittel 
Kenneth Karlsen distriktskontorleder, Agder 

 

Valgkomiteen  

Valgkomiteen i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Bent Halvard Vale Valgkomiteens leder Telenor Maritime AS 
Bjarne Tufte Valgkomite-medlem Cowi AS Avd Kristiansand 
Bjarte Karlsen Valgkomite-medlem Shiny Holding AS 

 

Tekna Ung  

Styret i Tekna Ung har i perioden bestått av følgende:  

Navn Verv Arbeidssted  
Magnus Hjelmfoss Leder Arendal kommune 
Christer Høiland Styremedlem Skatteetaten Grimstad 
Julie Waaler Styremedlem Multiconsult Norge AS Region 

Kristiansand 
Leif Andreas Hirsti Styremedlem SLB Kristiansand AS 
Marte Nerhoel Styremedlem Hæhre Entreprenør AS Avd Billingstad 
Robert Karlsen Styremedlem Skatteetaten Grimstad 
Roman Slobodchikov Styremedlem Norkart AS avd Kristiansand 



 

6 
 

 

 

R-møterepresentanter  

Årsmøtet har valgt følgende til å representere avdelingen på Teknas 
Representantskapsmøte: 

Navn Verv Arbeidssted  
Atle Havsø Representant Bliksund AS 
Roman Slobodchikov Representant Norkart AS avd Kristiansand 
Anette Heimdal Vararepresentant Universitetet i Agder Campus 

Grimstad 
Anne Berit Bjønnum Vararepresentant Arendal videregående skole avd 

Tyholmen 
Kristin Tukun Vararepresentant Glitre Nett AS Avd Arendal 
Lena Cecilie Karlsen Vararepresentant Safran Software Solutions AS avd 

Stavanger 
Xin He Vararepresentant Telenor Maritime AS 

 

Tillitsvalgte fra avdelingen med sentrale verv  

Disse medlemmene i Tekna Aust-Agder avdeling har verv i andre deler av Tekna:  

Navn Verv Komite/styre  
Magnus Hjelmfoss Observatør Avdelingsutvalget 
Geir Kulia Styremedlem Styret Tekna Entreprenørskap 
Anne Berit Bjønnum Leder Styret Tekna realfagslærerne 
Atle Hellvik Havsø Styremedlem Styret Teknas nettverk for 

utviklere 
 

Medlemmer i avdelingen som har fått utmerkelser  

I Tekna deles det ut både små og store utmerkelser. I året som har gått har disse 
medlemmene i Tekna Aust-Agder avdeling mottatt følgende:  

Navn Utmerkelse  Tildelt av 
Anne Berit Bjønnum Teknas hederstegn Teknas Hovedstyre 
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Medlemmene 

Innledning 

Tekna Aust-Agder avdeling består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-
naturvitenskapelig forening i kommunene Arendal, Birkenes, Bygland, Bykle, Evje Og 
Hornnes, Froland, Gjerstad, Grimstad, Iveland, Lillesand, Risør, Tvedestrand, Valle, 
Vegårshei og Åmli i Agder fylke. 

 

Medlemsutvikling 

 

 

Alders- og kjønnsfordeling 
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Kjønn Antall medlemmer Andel medlemmer 
Kvinne 342 23,8 % 
Mann 1 095 76,2 % 
Totalsum 1 437 100,0 % 

 

Bosted 

Kommune Antall medlemmer Andel medlemmer 
Arendal 592 41,2 % 
Grimstad 498 34,7 % 
Lillesand 142 9,9 % 
Risør 47 3,3 % 
Birkenes 35 2,4 % 
Andre 123 8,6 % 
Totalt 1 437 100,0 % 

 

Arbeidssted 

Sektor Antall medlemmer Andel medlemmer 
Privat 879 61,2 % 
Stat 245 17,0 % 
Kommune 123 8,6 % 
Utenlands bedrift 2 0,1 % 
Har ikke registrert arbeidssted 188 13,1 % 

 

Avdelingens aktiviteter 

Innledning 

Tabellen under viser en oversikt over antall arrangement og påmeldte deltakere. Du 
finner full oversikt over alle gjennomførte arrangement i vedlegg 1. 

Aktivitetstype Antall arrangement Antall påmeldinger 
Faglig arrangement 11 498 
Sosialt arrangement 20 1438 
Årsmøte 1 22 

 

Inspirasjonsdager om realfag 

Det har blitt en årlig tradisjon for Aust- og Vest-Agder avdelinger å arrangere 
inspirasjonsdager om realfag for 1. klasse videregående fra skoler i hele Agder. Det 
deltok over 400 elever i Kristiansand og over 200 i Grimstad. På programmet stod 
Vitenshow, en akrobatisk time med sirkusartist og matematiker, Magnus Dehli Vigeland, 
samt en lang lunsj med opplevelser. I lunsjen fikk elevene møte Tekna-studenter, løse 
matematikkoppgaver fra Matric, høre om leksehjelp fra Enter, møte studenter fra E-
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sportlinja på UiA og teste ulike maskiner samt møte racerbilteamet i Align Racing – UiAs 
eget racerbilprosjekt! 

Disse dagene gjøres mulig med innsats fra avdelingene samt samfunnsmidler fra Tekna. 

Tekna Ung 

I 2025 har Tekna Ung fortsatt den gode trenden fra 2024 med mange populære 
arrangementer for medlemsmassen. Det er i tillegg et godt samarbeid med Tekna 
Student og vi ser at arrangementer der både studentmedlemmer og vanlige medlemmer 
blir invitert fungerer godt. Det har vært gjennomført gokart, rib-tur, quiz, jungelvandring i 
Dyreparken og juleølsmaking. Det er god aktivitet i styret og det jobbes godt på tvers av 
avdelingene for å ha arrangementer i både Kristiansand, Arendal og Grimstad. 

Åpen dag på Vitensenterne i Agder 

Avdelingene i Agder samarbeider om å ha åpen dag på Vitensenterne i Arendal, 
Kristiansand og Kvinesdal. Dette har vært en stor suksess som vi får til ved hjelp av 
samfunnsmidler fra Tekna. I 2025 ble dette gjennomført lørdag 6. september. I Arendal 
ble det satt ny besøksrekord med 918 besøkende. Det samme i Kvinesdal med 168. I 
Kristiansand kom det 798 som også er et veldig bra tall. 

Tekna bemanner robotkonkurranse og vi er godt synlige i markedsføringen og på selve 
arrangementet. Det har vært god synlighet i forkant med mange interessert og 
«attending» på arrangementet på Facebook, og Vitensenteret rapporterer om en 
smertefri gjennomføring. På arrangementet fikk vi også medieoppslag i Kristiansands 
Avis med god profilering av Tekna-tillitsvalgte. 

Vi fortsetter å videreutvikle dette i 2026 og har fått samfunnsmidler til gjennomføring. 

Julekino 

Som vanlig har vi hatt julekino både for voksne og barn i Grimstad og Arendal. Den 
tradisjonsrike actionfilmen i Grimstad ble sendt for full sal til 5,9 av 6 på evalueringen. 
Dette har blitt et fast og vellykket tilbud for medlemsmassen. 

I Arendal satt vi som vanlig opp en familiefilm, og her var det godt over 100 påmeldte 
fordelt på litt færre familier, så klart. Styret anerkjenner at vi kanskje ikke traff helt på 
familiefilmen i år, men julekino for medlemmene er uansett en tradisjon som er kommet 
for å bli. 

Forskningstorg 

Også i 2025 deltok avdelingen på Forskningstorget i Arendal sammen med forskelinja på 
Arendal videregående skole. I 2025 var temaet trygghet. Elever fra forskerlinja stilte på 
stand sammen med tillitsvalgte fra avdelingen. Leder, Anne Berit Bjønnum, hadde også 
en kronikk på trykk i Agderposten om realfagsrekruttering. 
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Internasjonale medlemmer og potensielle medlemmer 

Dk-leder har fortsatt å være involvert i arbeidet til Welcome Hub Agder, og har holdt flere 
foredrag om fagforeninger og den norske modellen for nyankomne internasjonale i 
Agder. Dette er folk på jakt etter jobb og nettverk. Styreleder i Vest-Agder avdeling og DK-
leder har også deltatt på en større nettverksamling for denne gruppen sammen med 
næringslivet og andre aktører på Sørlandet. Avdelingene har også samarbeidet om kurs 
på engelsk på tvers av byene i Agder. 

Støtte til skoler og studenter 

I 2025 har avdelingen støttet Align Racing på UiA med 10 000 kroner. Her deltok vi på 
Align-dagen med stand og tilstedeværelse under avduking av bilen. Vi hadde også et 
medlemstreff på verkstedet til Align med godt oppmøte. I 2025 støttet avdelingen også 
transport av elever på Arendal videregående til Nes Verk for gjennomføring av et prosjekt 
om vannkraft og bærekraftig utvikling. 

FLL 

Tekna Aust- og Vest-Agder avdelinger er regional hovedsponsor for First Lego League i 
Agder. Arbeidet organiseres av Vitensenteret og avdelingene støtter med 120 000 kroner. 
100 000 av disse finansieres av Samfunnsmidler. 

I 2025 ble FLL for første gang arrangert av Vitensenteret her i Agder. Regional finale ble 
avholdt i lokalene til KKG i Kristiansand. 

Vitensenteret omtaler Årets First Lego League (FLL) som en stor suksess, med høy 
deltakelse, god oppfølging av lag og veiledere, og en vellykket regional finale. 

Statistikk – påmelding og deltakelse 

Påmeldte lag 

• Challenge: 22 lag 

• Explore: 8 lag 

Antall deltakende skoler 

• Challenge: 13 skoler 

• Explore: 3 skoler 

Antall deltakende elever 

• Challenge: 257 elever 

• Explore: 45 elever 

Den regionale finalen hadde totalt rundt 500 besøkende, inkludert lag, veiledere og 
publikum. 
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Konkurransedagen varte fra kl. 09:00 til 15:00. Alle lag fikk gjennomført sine 
konkurranser samt presentert sine innovative prosjekter for dommerpanelet. Det ble 
rapportert om svært god stemning blant både deltakere og publikum gjennom hele 
dagen. 

Tekna var til stede med stand. Vi fikk i tillegg scenetid som hovedsponsor, samt æren av 
å dele ut innovasjonsprisen. Tekna-logoen var godt synlig overalt hele dagen. 

Resultater og videre deltakelse 

Alle Explore-lag mottok premie og fikk en tydelig oppfordring om å fortsette det gode 
arbeidet videre. Vi håper disse lagene vil delta som Challenge-lag når alderen tillater det. 

Vinnere Challenge: 

Førsteplass: Dreamteam fra Samfundet skole sentrum (8. trinn) 

Andreplass: Oddemarkas teknologer fra Oddemarka skole (Teknologi valgfag 8-9. trinn) 

Begge lagene gikk videre til Skandinavisk finale i Stavanger, hvor de kjempet godt og 
hadde en flott dag sammen med alle de andre lagene fra Norge, Sverige og Åland. Til 
sammen deltok 48 lag i Skandinavisk finale. 

Samarbeid mellom avdelingene 

Avdelingene i Agder har et godt og etablert samarbeid der vi inviterer alle medlemmene 
til alle arrangementer der det er hensiktsmessig. Avdelingene deler på kostander knyttet 
til FLL, Tekna Ung, Inspirasjonsdag om Realfag, Åpen dag på Vitensenterne og eventuelle 
andre samarbeidsarrangementer som settes opp. Dessverre klarte vi ikke å gjennomføre 
tillitsvalgtfest i år, men satser på ny frisk på dette i 2026. Det har nå blitt en tradisjon at 
første møte etter årsmøtene og første møte etter sommeren er fellesmøter. Da inviteres 
avdelingsstyrene, Tekna Ung, Tekna student, seniorforum i Vest-Agder og andre aktuelle 
bidragsytere fra medlemsmassen. Agenda for møtene er å gå gjennom året og unngå for 
mange krasj mellom arrangementer og planlegge fellesarrangementer som 
tillitsvalgtfest og åpen dag på Vitensenterene. Men først og fremst er det en viktig 
anledning for de tillitsvalgte i regionen å bli kjent og utvikle samarbeidet på tvers. 
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Regnskap 

Innledning  

Som vedlagte regnskap viser, med tilhørende ark som viser avvik mellom regnskap og 
budsjett, ble det budsjettert med et underskudd på i underkant av 90 000 kroner, mens 
det i realiteten ble et overskudd på i overkant av 5 000 kroner. 

Forklaringen på dette kan i hovedsak tilskrives at det i 2025 pga kapasitetsutfordringer i 
begge styrene ikke ble avholdt tillitsvalgtfest og at årsmøtet ble vesentlig billigere enn 
budsjettert. 

Samfunnsmidler 

Styrene i Aust- og Vest-Agder søker om en del samfunnsmidler til felles saker i Agder. 
Dette er Åpen dag på Vitensenterne i Arendal, Kristiansand og Mandal, Inspirasjonsdag 
om realfag for første klasse videregående elever i Agder, og støtte til lokal First Lego 
League. Aust-Agder søker også støtte til gjennomføring av forskningstorg i Arendal. I 
2025 fikk avdelingen i Aust-Agder innvilget 137 173 kroner i samfunnsmidler som gikk til 
inspirasjonsdag om realfag og forskningstorg. Resten av samfunnsmidlene ble søkt om 
av Vest-Agder avdeling. 
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Rapport fra revisor og kontrollkomite 
Rapport fra revisor er vedlagt og viser ingen avvik. 

Fra Kontrollkomiteen: Kontrollkomiteen har fulgt opp aktiviteten i lokallaget gjennom 
året, bla. ved å delta på ett styremøte før sommeren og ett før jul. Vi opplever at styret 
har vært lydhøre for våre kommentarer og at de gjør en god jobb med å gi medlemmene 
et variert tilbud i henhold til de prioriterte oppgavene definert på årsmøtet. 

Prioriterte oppgaver  
Teknas strategi består av tre områder med tilhørende ambisjoner: 

Foreningen: De som holder på med eller har fullført master i teknisk naturvitenskapelige 
fag skal velge Tekna. 

Arbeidslivet: Tekna skal være den foretrukne part og partner i det norske arbeidslivet. 

Samfunnet: Tekna skal være en sentral aktør i å løse de store utfordringene i samfunnet. 

Under disse områdene har Tekna Aust-Agder utformet sine prioriterte oppgaver som 
listet opp under. 

1. Utvikle attraktive og relevante arrangementer som styrker 
medlemsengasjementet 

2. Fremme livslang læring og kompetanseutvikling 
a. Tilby faglige relevante arrangementer og kurs med fokus på ny teknologi og 

verktøy 
b. Skape en arena hvor medlemmene kan møtes og utveksle erfaring på tvers 

av fagområder, arbeidserfaring og bakgrunn. 
c. Tilrettelegge for lokale arenaer der akademia og næringsliv kan dele 

forskning, innovasjon og erfaringer. 
3. Bidra til samfunnsutvikling og bærekraft i regionen 

a. Arrangere faglige og samfunnsrettede arrangementer knyttet til grønn 
omstilling, energi, teknologi og bærekraft. 

b. Støtte og samarbeide med lokale initiativ for barn og unge som fremmer 
interesse for realfag, teknologi og innovasjon. 

c. Tilby kurs og sosiale arena som oppleves inkluderende for alle 
medlemmer, uansett språk og bakgrunn 

 

 
  

https://www.tekna.no/om-tekna/teknas-strategi/
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Kontingent 
Kontingentsatsen de siste årene:  

År Kontingentsats 
2020 175 
2021 200 
2022 200 
2023 200 
2024 200 
2025 200 
2026 200 

 

Styret i Tekna Aust-Agder foreslår å øke kontingenten til 230 kr fra 2027. Den har ikke 
vært økt siden 2021 samtidig som prisene på varer og tjenester har økt betraktelig. Til 
sammenligning er den årlige kontingenten i Tekna Vest-Agder på 240 kr. 

Under ser man kontingenten til alle avdelinger i 2026. 
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Budsjett 
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Foreningspolitiske saker  
Roman Slobodchikov og Lena C. Wennberg Karlsen deltok på Teknas 
representantskapsmøte som avdelingens representanter. I tillegg deltok styreleder Anne 
Berit Bjønnum og Atle Hellvik Havsø som representanter fra fagsiden. Bjønnum er leder 
av Tekna Realfagslærerne og Havsø siter i styret i Teknas fagnettverk for utviklere. 

På Representantskapsmøtet fikk leder Anne Berit Bjønnum Teknas Hederstegn. Teknas 
Hederstegn blir gitt til medlemmer som har skjøttet sine verv på en fremragende måte og 
vist en bredde i sitt engasjement, eller på andre måter gjort en spesielt god innsats for 
foreningen. 

Begrunnelsen for Bjønnums tildeling var som følger: Anne Berit Bjønnum har gjennom 
sitt langvarige og engasjerte arbeid i Tekna vært en uvurderlig ressurs. Hun har utmerket 
seg som tillitsvalgt i en rekke verv og hennes engasjement strekker seg langt utover 
vervene. Hun har blant annet vært en pådriver for å styrke Teknas nettverk og 
samarbeidskultur. Hun har vært en tydelig stemme for likestilling og mangfold i 
teknologifagene og er en inspirasjon for unge kvinner som ønsker å satse på en karriere 
innen realfag og teknologi. 

Atle Hellvik Havsø er også styremedlem i Teknas fagnettverk for utviklere. Dette 
fagnettverket ble kåret til årets faglige gruppering i Tekna på faglig årsmøte. 
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Andre innkomne saker  

Orienteringssak: Bortfall av papirutgaven til Teknisk Ukeblad som 
medlemsfordel 
Årsmøtet 2025 behandlet innmeldt sak om bortfall av papirutgaven til Teknisk 
Ukeblad som medlemsfordel. Saken ble innmeldt av medlem Thor Søndenaa. 

Vedtaket fra årsmøtet 2025 var som følger:  

Styret i Tekna Aust-Agder henvender seg til Tekna sentralt og ber om et konkret svar på 
hvilke tanker Tekna har om bruk av mulige overskuddsmidler i forbindelse med 
avviklingen av Teknisk Ukeblad sin papirutgave. Videre om Tekna vil tilby en ny, gratis 
medlemsfordel som erstatning for den samtlige medlemmer nå har mistet. 

Styret har henvendt seg til Tekna og mottatt svar som også er formidlet til medlemmet 
som innmeldte saken. 

Svar fra Tekna: 

Tekna og NITO eier hver sin halvpart av Teknisk Ukeblad (TU). Fra og med 2025 
besluttet TU å avvikle papirutgaven, hovedsakelig på grunn av høye 
produksjonskostnader, miljøhensyn knyttet til CO₂-avtrykk og synkende interesse 
blant Teknas og NITOs medlemmer. 

Frem til 2024 har Tekna og NITO dekket abonnementskostnadene for bladet slik 
at medlemmene har fått det som en del av sitt medlemstilbud. I 2025 
opprettholdt begge foreningene et driftstilskudd på 17 millioner kroner hver for å 
sikre økonomisk bærekraft i TU etter nedleggelsen av papirutgaven. 
Medlemmene får samtidig 50 % rabatt på den digitale utgaven av tu.no, som 
inkluderer tjenestene tu.no og digi.no. Dette innebærer at midler som i teorien 
kunne blitt frigjort likevel går inn som nødvendige tilskudd til TU. 

Fra 2026 reduseres driftstilskuddet med 4 millioner kroner fra hver av 
foreningene. Det forventes likevel at det vil ta tid før TU blir økonomisk 
bærekraftig. 

Teknas eierskap i TU var også tema på Representantskapsmøtet i 2025, der 
følgende vedtak ble fattet: 
 

Tekna skal fortsette å ta samfunnsansvar gjennom sitt eierskap i TU Media ved å 
sikre at stemmen for innovasjon, teknologi, teknologer og naturvitere løftes fram på 
en troverdig og uavhengig måte. 
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Som følge av lavere kostnadsnivå øker medlemskontingenten med mindre enn 
rammen som ble vedtatt på Representantskapsmøtet. Vedtatt ramme var 120 kr, 
medlemskontingenten øker med 60 kr for 2026. 

____________ 

Styret i Tekna Aust-Agder avdeling anser nå saken som avsluttet fra styret sin side. 

 
  



 

19 
 

Valg  
INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN 

Årsmøtet 20. mars 2026 

Leder:   

Anne Berit Bjønnum  Arendal Videregående Gjenvalg       2027 

Nestleder:  

Atle Hellvik Havsø    Bliksund AS         Gjenvalg 2028 

Kasserer:  

Anette Heimdal   UiA, Grimstad  Gjenvalg 2028   

Referent:   

Lena C. Wennberg Karlsen  Safran Software Solutions Ikke på valg    2027   

Styremedlem:  

Roman Slobodchikov  Norkart          Ikke på valg    2027 

Varamedlemmer:  

Kristin Tukun  Glitre Nett       Gjenvalg 2027 

  Xin He            Telenor Maritime  Gjenvalg  2027 

 

To delegater til Teknas R-møte:    Varadelegater til Teknas R-møte: 

Roman Slobodchikov       

Atle Hellevik Havsø     Øvrige i styret 

 

 

Materialforvalter:  

Edgar Ommundsen   AE Vannkraft   

Valgkomiteen foreslår at dette vervet utgår. Ommundsen er kun i besittelse av en 
punch-bolle, og denne kan lagres ved Distriktskontoret. 
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Kontrollkomite:  

Ellen M. Nordgård-Hansen  NORCE    Gjenvalg 2027 

  Aslaug Hagestad Nag   Future Materials  Gjenvalg 2027 

 

Valgkomité:  

Leder:  

Bent Halvard Vale  Telenor Maritime         Gjenvalg         2027    

Medlemmer: 

Bjarne Tufte   Cowi                 Gjenvalg 2027 

Bjarte Stien Karlsen  NTNU   Gjenvalg 2027 

 

Arendal 17.02.2026 

 

Bent Halvard Vale   Bjarte Stien Karlsen    Bjarne Tufte 
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Vedlegg 

Sosiale arrangement 

Måned Kursnavn Deltakere 
januar Tekna Ung: Le mans 2025 på X3M Sørlandssenteret 50 
februar Omvisning på Kuben i Arendal 10 
februar Skøytedag med Tekna 48 
mars Meditasjonskurs 7 
april Asiatisk dyreopplevelse hos Dyreparken Kristiansand 28 
mai HipHop-dans med Tekna 6 
mai Bli med på en spennende skyte-event med Tekna 20 
juni Skjærgårdstur med Solrik 31 
juli Tromøy RIB adventure 21 
august Ta jegerprøven med Tekna 3 
august GoKart på Evje med Tekna Ung 9 
september Familiedag på Vitensenteret i Arendal 918 
september Intro-uka middag og quiz – Tekna Ung 12 
september Run - Ride - Functional treningsøkt 5 
oktober Sopptur med Tekna Aust-Agder avdeling 9 
oktober Quiz og middag for en hundrings med Tekna Ung 40 
desember Juleølsmaking med Tekna Ung 18 
desember Skyting og pizza! 20 
desember Julekino med Tekna i Arendal 111 
desember Julekino i Grimstad med Tekna 72 

 

Faglige arrangement  
Måned Kursnavn Deltakere 
januar Styrearbeid i praksis 29 
mars Thriving Under Pressure: Strategies for Stress and Success 

at Work 
19 

april Hvorfor sprekker store prosjekter økonomisk  
april Å herske og beherske – om ulike hersketeknikker og 

hvordan du møter dem 
38 

mai Fag på puben: Foredrag om Model Context Protocol 28 
september Besøk hos Align Racing 20 
september Batteri, burger og quiz 50 
oktober Inspirasjonsdag om realfag på UiA i Grimstad 248 
november Critical Thinking and Practical Problem Solving 29 
november Aktiv planlegging av senkarrieren 19 
november Ha det bedre, gjør det bedre - særlig på jobben! 18 

 

Årsmøtet 
Måned Kursnavn Deltakere 
mars Årsmøte 2025 - Tekna Aust-Agder avdeling 22 
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Avdelingenes digitale fellesarrangement 

Peiling på og digitale medlemsskolekurs 

I tillegg til avdelingenes egne fysiske arrangementer tilbyr Tekna sentralt flere digitale 
sendinger. Peiling på ble startet under pandemien, og er et spleiselag mellom Tekna og 
avdelingene. Omtrent en gang per måned inviteres en spennende person til vårt eget 
studio for å belyse et spesifikt tema. Du finner Aust-Agder avdelings bidrag i regnskapet. 
Den digitale medlemsskolen tar opp temaer knyttet til arbeidssituasjon, verv og 
personlig utvikling.  

Måned Kursnavn Totalt antall 
deltakere 

Deltakere fra 
avdelingen 

januar Peiling på dialog med Fredrik Skavlan 2441 42 
januar Aktiv planlegging av senkarrieren 454 5 
februar Peiling på polene med Børge Ousland 1367 37 
mars Peiling på overgangsalderen 1819 27 
april Fremtidsfullmakt 677 4 
april Peiling på barnas livsmestring med Hedvig 

Montgomery 
1820 37 

mai Peiling på samspill med Gro Hammerseng-
Edin 

1103 29 

august Peiling på helsa med Kaveh Rashidi 1448 23 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord 1461 19 
september Slik knekker du jobbsøkerkoden 499 13 
oktober Peiling på egenberedskap med Egil Aslak 

Hagerup 
1563 34 

oktober Bli en glitrende formidler 1505 28 
november Peiling på nordlys 1262 23 
desember Peiling på sang med Kim Wigaard 453 5 

 

 

Signert regnskap 

Følger under. 

Rapport fra revisor 

Følger under. 

Ark som viser avvik mellom budsjett og regnskap 

Følger under. 

Forslag til vedtektsendringer 

Følger under. 

 



Note Inntekter 2025 2024

2 Kontingenter 229 425 221 321

3 Samfunnsmidler 137 173 228 086

Kurs og arrangement 32 300 39 750

Sum inntekter 398 898 489 157

Kostnader

Familiedag/øvrige medlemstilbud 249                    41 565

Tekna Ung 44 191               12 756

Tiltak/samarbeid med Tekna 3 698                 -                      

400 - Medlemstilbud 48 138               54 321

Faglige avdelingsarrangementer 26 262 15 306

410 - Faglige arrangementer 26 262 15 306

Sosiale avdelingsarrangement 93 299 163 758

420 - Sosiale arrangementer 93 299 163 758

Realfagsopplæring 164 985 217 678

430 - Realfagopplæring 164 985 217 678

Støtte til studenter 10 000 5 000

440 - Eksterne prosjekter 10 000 5 000

Årsmøte 24 958 41 898

Styrearbeid 32 366 19 322

500 - Styrets utgifter 57 324 61 220

Diverse kostnader/gaver 2 634 1 055

Bank- og kortgebyr 415 180

600 - Driftskostnader 3 049 1 235

Sum kostnader 403 057 518 517

Renteinntekter bank 9 903 11 825

800 - Finans 9 903 11 825

Totalt resultat 5 744 -17 535

4 Disponering av overskudd:

Tillegges kapitalkonto 5 744

Sum disponert 5 744

Tekna Aust-Agder avdeling
Årsregnskap 2025

Document ID 09222115557569891230 Signed AB, RS, AHH, AH, LK



Tekna Aust-Agder avdeling
Noter 31.12.2025

1. Årsregnskapet er i hovedsak utarbeidet i samsvar med prinsippene

i regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

2. Pr. 31.12.25 har avdelingen 1437 medlemmer.  Det er en netto 

økning på 66 medlemmer fra 2024.

3. Samfunnsmidler Mottatt støtte Kostnader

2501863 32 500,00 38 430,86

2501804 100 000,00 100 000,00

2501806 4 672,70 15 192,70

137 172,70 153 623,56

4. Overskuddet tillegges egenkapitalen i sin helhet.

Egenkapital: pr. 01.01.2025 225 834

Overskudd 2025 5 744

Egenkapital pr. 31.12.2025 231 578

5. Dette er løpende mellomværende med Tekna.

Document ID 09222115557569891230 Signed AB, RS, AHH, AH, LK



Tekna Aust-Agder avdeling
Årsregnskap 2025

Balanse 2025 2024

Eiendeler:

Mellomregnskap med Tekna -                     16 295          

Opptjente, ikke mottatte inntekter -                     -                     

Bank 269 502        220 014

Sum eiendeler 269 502        236 309

Egenkapital og gjeld:

Egenkapital

Kapitalkonto 4 231 578        225 834

Sum egenkapital 231 578        225 834

Gjeld

Mellomregnskap med Tekna 5 25 429          -                     

Påløpte, ikke bet. kostnader 12 495          10 475

Forskudd/periodisering kursinntekter -                     -                     

Sum gjeld 37 924          10 475

Sum egenkapital og gjeld 269 502        236 309

Anne Berit Bjønnum

Leder

Atle Hellvik Havsø Roman Slobodchikov

Nestleder Styremedlem

Anette Heimdal Lena Cecilie Wennberg Karlsen

Styremedlem Styremedlem

Document ID 09222115557569891230 Signed AB, RS, AHH, AH, LK
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Til Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening 

 

Rapport om avtalte kontrollhandlinger vedrørende Tekna avdeling 
Aust-Agder 

Formål med denne rapporten om avtalte kontrollhandlinger og begrensning i 
bruk og distribusjon 
Vår rapport har utelukkende som formål å bistå Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening med 
kontrollhandlinger for avdelingsregnskapet til Tekna avdeling Aust-Agder gjennom handlingene listet 
nedenfor, og skal følgelig ikke brukes til noe annet formål. Denne rapporten er utelukkende ment 
for Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening og Aust-Agder avdeling, og skal ikke brukes av eller 
distribueres til andre parter. 

Oppdragsgivers og den ansvarlige parts ansvar 
Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening har bekreftet at de avtalte kontrollhandlingene er 
hensiktsmessige for formålet med oppdraget. 
Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening er ansvarlig for saksforholdet som de avtalte 
kontrollhandlingene er utført på. 

Praktiserende revisors ansvar 
Vi har utført oppdraget om avtalte kontrollhandlinger i samsvar med internasjonal standard for 
beslektede tjenester (ISRS) 4400 (revidert) Oppdrag om avtalte kontrollhandlinger. Et oppdrag om 
avtalte kontrollhandlinger innebærer at vi utfører handlingene som er avtalt med Tekna-Teknisk-
Naturvitenskapelig Forening, og rapporterer funnene, som er de faktiske resultatene av de avtalte 
kontrollhandlingene som er utført. Vi uttaler oss ikke om hensiktsmessigheten av de avtalte 
kontrollhandlingene. 

Dette oppdraget om avtalte kontrollhandlinger utgjør ikke et attestasjonsoppdrag. Vi gir følgelig 
ikke uttrykk for en mening eller en konklusjon. 

Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt 
rapport til dere. 

Etiske prinsipper og kvalitetskontroll 
Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 

Vårt revisjonsfirma anvender internasjonal standard for kvalitetskontroll (ISQC) 1 Kvalitetskontroll 
for revisjonsfirmaer som utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper samt andre 
attestasjonsoppdrag og beslektede tjenester, og opprettholder følgelig et omfattende 
kvalitetskontrollsystem som inkluderer dokumenterte retningslinjer og rutiner knyttet til 
etterlevelse av etiske krav, profesjonsstandarder og gjeldende juridiske og regulatoriske krav. 
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Handlinger og funn 
Vi har utført handlingene beskrevet nedenfor, som er avtalt med Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig 
Forening i oppdragsavtalen som er datert 21.12.2025, relatert til dette oppdraget. 

Nr. Handlinger Funn 

1 Vi har kontrollert at det er samsvar mellom 

bokførte medlemsinntekter og eventuelle 

kursinntekter i regnskapsoppstilling til 

avdelingen mot oversikt mottatt fra Tekna. 

 

Med hensyn til punkt 1 er det ikke 
avdekket avvik mellom bokførte 
medlems- og kursinntekter mot 
oversikt fra Tekna. 

2 Vi har kontrollert at bokført saldo på 
bankkonto pr. 31.12.25 i regnskapsoppstillingen 
samsvarer med saldo som er registrert på 
bankkontoutskriften.  

Med hensyn til punkt 2 er det ikke 
avdekket noen avvik 

3 Vi har kontrollert på stikkprøvebasis andre 

driftskostnader i avdelingsregnskapet mot 

grunnlag. Det inkluderte å påse at bilaget 

finnes, at det er bokført med korrekt beløp og 

at kostnaden vedrører avdelingen. Kontrollen 

inkluderte også kontroll av bokførte 

reisekostnader og påse at disse var 

dokumentert etter bokføringslovens krav. 

Vi har kontrollert 8 bilag på til 
sammen kr 147 624, som tilsvarer 
37% av totale driftskostnader   

 

I kontrollen har vi trukket ut de 3 
beløpsmessig største bilagene av 
føringer på andre driftskostnader, 
samt 2 beløpsmessig største bilagene 
av reiseføringer. Resterende bilag er 
trukket tilfeldig for å dekke 
variasjonen i populasjonen.  

 

Med hensyn til de utførte kontrollene 
i punkt 3 er det ikke avdekket noen 
avvik.  

 

4 Vi har kontrollert avdelingsregnskapet per 

31.12.25 ved å ettergå at summeringer i 

regnskapsoppstillingen er korrekte og at 

totalbeløp samsvarer med bokført i hovedbok.  

 

Med hensyn til punkt 4 er det ikke 
avdekket noen avvik.  

 
 
 

 

BDO AS 
 
Terje Eggum Adolfsen 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Terje Eggum Adolfsen
Partner
På vegne av: BDO AS
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Inntekter Regnskap Budsjett

Kontingenter 229 425 221 000

Samfunnsmidler 137 173 107 500

Kurs og arrangement 32 300 55 000

Egenandeler Tekna Vest-Agder 0 10 000 Aust betalte realfagsdag, Vest betalte FLL, derfor ingen overføringer her

Sum inntekter 398 898 393 500

Kostnader

Familiedag/øvrige medlemstilbud 249                          10 000 Arrangementet dekkes i sin helhet av samfunnsmidler

Tekna Ung 44 191                   42 000

Tiltak/samarbeid med Tekna 3 698                      11 050                    Andel av "peiling på" ble lavere enn antatt

400 - Medlemstilbud 48 138                   63 050

Faglige avdelingsarrangementer 26 262 30 000

410 - Faglige arrangementer 26 262 30 000

Sosiale avdelingsarrangement 93 299 100 000

420 - Sosiale arrangementer 93 299 100 000

Realfagsopplæring 164 985 165 000 Vitensenteret, forskningstorg, realfagsdag, skolestøtte

430 - Realfagopplæring 164 985 155 000

Støtte til studenter 10 000 10 000

440 - Eksterne prosjekter 10 000 10 000

Årsmøte 24 958 60 000 Færre deltakere enn antatt

Styrearbeid 32 366 24 000 Flere møter om r-møtet, utvidet styremøter til jul og sommer med valgkomite/kontrollkomite

Tillitsvalgtfest 0 40 000 Ble ikke noe av i 2025 pga kapasitet i styrene

500 - Styrets utgifter 57 324 124 000

Diverse kostnader/gaver 2 634 10 000

Bank- og kortgebyr 415 200

600 - Driftskostnader 3 049 10 200

Sum kostnader 403 057 492 250

Renteinntekter bank 9 903 10 000

800 - Finans 9 903 10 000

Totalt resultat 5 744 -88 750

Tekna Aust-Agder avdeling
Regnskap vs budsjett 2025



 

Vedtekter 

for 

Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening 

Aust-Agder avdeling 

§ 1 Formål 

Avdelingen skal bidra til å oppfylle Teknas formål, jf. Teknas lover § 2. 

Avdelingen har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og utvikles på det lokale 
plan. 

§ 2 Mandat og omfang 

2.1. Mandat 

Avdelingen skal legge til grunn Teknas foreningspolitiske mål og verdigrunnlag i sitt arbeid. 

Avdelingen skal på eget initiativ ta opp saker til behandling som naturlig berører medlemmene 
på det lokale plan. 

Avdelingens styre skal holde Teknas hovedstyre og andre organer i Tekna underrettet om saker av 
felles betydning, samt bistå med råd, uttalelser og opplysninger i saker hvor avdelingens syn 
ønskes. 

Avdelingens aktiviteter skal bidra til å nå målene i Teknas handlingsplan strategi. 

Avdelingens styre kan i samråd med Fagutvalget og eventuelt andre avdelinger danne og 
organisere et lokalt eller regionalt fagråd, jf. vedtekter for Fagutvalget og Faglig årsmøte. 

2.2 Omfang 

Avdelingen består av alle medlemmer av Tekna–Teknisk-naturvitenskapelig forening i 
kommunene Arendal, Birkenes, Bygland, Bykle, Evje og Hornnes, Froland, Gjerstad, Grimstad, 
Iveland, Lillesand, Risør, Tvedestrand, Valle, Vegårshei og Åmli i Agder fylke, jf. Teknas lover § 4.1. 

§ 3 Organisasjon 

Avdelingen skal organiseres i samsvar med Teknas lover §§ 3 og 8. Avdelingen er knyttet til 
Teknas sekretariat ved et distriktskontor i Tekna. 

3.1 Årsmøte 

Årsmøtet er avdelingens øverste organ. Alle medlemmer av Tekna Aust-Agder avdeling har 
stemmerett på årsmøtet. Ordinært årsmøte skal: 

• godkjenne innkalling og dagsorden 
• velge ordstyrer, protokollfører og to protokollunderskrivere 
• registrere stemmeberettigede medlemmer 
• behandle styrets årsberetning, regnskap og rapport fra revisor og kontrollkomite 
• behandle styrets forslag til prioriterte oppgaver 
• fastsette avdelingens kontingent 

Kommentert [KK1]: Endres til strategi, da Tekna ikke 
bruker handlingsplan lenger 

Kommentert [KK2]: Presisering 

Kommentert [KK3]: Foreslås flyttes hit. Stod opprinnelig 
under 3.2. 

Kommentert [KK4]: Presisering 



• behandle styrets forslag til budsjett 
• behandle eventuelle foreningspolitiske saker 
• behandle eventuelle andre saker som er lovlig innmeldt 
• foreta valg, som angitt nedenfor 

Årsmøtet avholdes årlig innen utgangen av mars. Styret kan beslutte at årsmøtet avholdes 
digitalt dersom styret finner at dette er nødvendig eller hensiktsmessig. 

Tid og sted for ordinært årsmøte kunngjøres på hensiktsmessig måte for medlemmene minst 
seks uker før årsmøtet. Frist for innmelding av saker til behandling er fire uker før årsmøtet. 
Innkalling vedlagt dagsorden og saksdokumenter skal kunngjøres senest to uker før årsmøtet. 
Det er tilstrekkelig med elektronisk kunngjøring. 

Ekstraordinært årsmøte avholdes dersom styret beslutter det, eller dersom det kreves av minst 
10 medlemmer. Kravet skal vedlegges saksdokumenter. Med kravet skal det følge forslag til 
saksdokumenter. Tid og sted for ekstraordinært årsmøte, samt dagsorden og saksdokumenter, 
kunngjøres på hensiktsmessig måte for medlemmene minst to uker før det ekstraordinære 
årsmøtet. 

Styret skal straks kunngjøre foretatte valg og fastsatt kontingent til avdelingens medlemmer og 
Teknas generalsekretariatForetatte valg og fastsatt kontingent gjøres tilgjengelig for 
medlemmene ved at protokoll fra årsmøtet legges ut på avdelingens side på tekna.no. 
Informasjonen skal også registreres hos Teknas generalsekretariat. 

Valg 

Årsmøtet velger et styre for avdelingen, eventuelt med varamedlemmer. Lederen velges først og 
særskilt for ett år. De øvrige styremedlemmenes funksjonstid er normalt to år. 
Varamedlemmenes funksjonstid er ett år. Alle medlemmer er pliktig til å motta valg, jf. Teknas 
lover § 6. 

Årsmøtet velger kontrollkomite og valgkomité, herunder ledere for komiteene. Funksjonstiden for 
valgkomite og kontrollkomite er ett år. 

Årsmøtet velger representanter og vararepresentanter til Teknas representantskap, jf. Teknas 
lover § 14. Styret har mandat til å supplere ved behov. 

Valgkomiteen innstiller medlemmer til alle verv som er nevnt over. 

Vedtak 

Års- og medlemsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. På årsmøtet kan det bare 
fattes vedtak i saker som står på sakslisten i innkallingen. 

Valg og andre vedtak på årsmøtet gjøres ved alminnelig flertall, med mindre annet er angitt i 
disse vedtektene. Stemmerett følger Teknas lover § 5. Også styremedlemmer har stemmerett. 
Ved stemmelikhet besluttes den videre fremgangsmåte av ordstyrer. Om nødvendig foretas 
loddtrekning. 

Det er kun mulig å stemme ved personlig oppmøte eller via skriftlig fullmakt til et annet medlem. 
Hvert medlem kan kun ha to fullmaktsstemmer i tillegg til sin egen stemme. 

3.2 Styret 

Avdelingen ledes av et styre på tre til seks medlemmer i tillegg til leder: 

• nestleder 
• sekretær 

Kommentert [KK5]: ”på hensiktsmessig måte” er 
unødvendig å ha med. ”Det er tilstrekkelig med 
elektronisk kunngjøring”, som står til sist i avsnittet, er god 
nok forklaring 

Kommentert [KK6]: Språklig endring. 

Kommentert [KK7]: Unødvendig å ha med denne 
formuleringen her også. 

Kommentert [KK8]: Språklig endring 

Kommentert [KK9]: Presisering. 

Kommentert [KK10]: Presisering flere avdelinger 
allerede har tatt med i vedtektene 

Kommentert [KK11]: Valgkomiteen ikke nevnt i 
vedtektene. Står i mønstervedtekter så bør med her og. 

Kommentert [KK12]: Paragrafen dreier seg om årsmøte. 
Medlemsmøte foreslås derfor strøket 



• kasserer 
• inntil tre styremedlemmer 

Det er i tillegg anledning til å velge to varamedlemmer, som kan delta på styremøtene med tale- 
og forslagsrett. 

Styret leder avdelingen i tiden mellom årsmøtene. 

Styret forbereder og innkaller til årsmøte. Styret rapporterer til årsmøtet om utført arbeid i 
valgperioden og legger fram forslag til oppgaver for kommende år. Styret skal orientere 
medlemmene om sin virksomhet. 

Styret skal innen 1. april hvert år sende Teknas hovedstyre beretning med regnskap om forrige 
års virksomhet, jf. Teknas lover § 12. 

Styret kan på eget initiativ nedsette faste eller midlertidige utvalg., og  De kan gi sete i styret med 
tale- og forslagsrett til personer som ikke er valgte styremedlemmer. 

Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten, hvorav deriblant leder eller nestleder, er til 
stede. Vedtak på styremøter gjøres ved simpelt flertall. Ved stemmelikhet er lederens stemme 
avgjørende, eventuelt nestleders stemme dersom leder ikke er tilstede. 

Avdelingen er knyttet til Teknas sekretariat ved et distriktskontor i Tekna. Styret kan søke 
veiledning og bistand i tråd med gjeldende instruks for distriktskontorene. 

Styret forplikter seg til å lagre regnskap og protokoller på en forsvarlig måte. 

§ 4 Økonomi 

Det skal føres regnskap for avdelingen. Regnskapet skal kontrolleres av revisor og behandles på 
årsmøtet. Regnskapsåret går fra 1. januar til 31. desember.  

Avdelingskontingenten fastsettes i samsvar med Teknas lover § 23 og Teknas vedtekter for 
kontingentens størrelse. 

§ 5 Endring av vedtekter og oppløsning 

For endringer i vedtektene kreves 2/3 flertall på ordinært årsmøte. Vedtektsendringer skal være 
gjort kjent i innkallingen. Vedtak om endring må godkjennes av Teknas hovedstyre for å være 
gyldig. 

Oppløsning av avdelingen skal skje i henhold til Teknas lover og ellers med samme vilkår som 
vedtektsendringer, men det kreves i tillegg vedtak i to påfølgende årsmøter. Andre gangs 
oppløsningsvedtak kan gjøres på et ekstraordinært årsmøte som avholdes minst seks uker etter 
det ordinære årsmøtet. Hvis avdelingen oppløses, skal eiendelene disponeres som bestemt av 
Teknas hovedstyre. 

§§§ 

Disse vedtekter er vedtatt på ordinært årsmøte 20265 med hjemmel i Teknas lover § 3.8, og 
godkjent av Teknas Hovedstyre i mai 2025[sett inn dato]. De avløser tidligere vedtekter 
behandlet og vedtatt i 2025, 2021, 2020, 2019, 2004, 1996, 1985 og 1967. 

Kommentert [KK13]: Unødvendig å ha med. 

Kommentert [KK14]: Språklig endrng 

Kommentert [KK15]: Språklig endring. 

Kommentert [KK16]: Første setning er foreslått flyttet til 
§ 3. Siste del ivaretas av Teknas lover, og foreslås fjernet 

Kommentert [KK17]: Presisering. 

Kommentert [KK18]: ”ordinært” foreslås fjernet, gjelder 
for årsmøte. 




